Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

20.00X26.5 H2 10/281/335 B3 ET30 SILVER
RAL9006 JANTSA 8840@40 ONE PART

1126121218

Homep TtoBapy: 024197

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
BupobHuk
LM

Poawmip ancky
Paawmip ancky
KinbkicTb oTBOpIB
JiameTp LeHTp. oTBOPY., MM
PCD, mm

Bunit

Konip

Lns wnHwn
BontoBswnin oTBIp

BaHTaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Wemakictb 1, KM/ rog
Bara kr

Volume m3

Xamn obona

Material

KoHcTpykuis

RAL

024197
JANTSA
26.5
20.00x 26.5
20.00

10

281

335

30

Silver
600/50-22.5&600/55-225
B3

8840

40
85.00000
0.23016
H2

Steel
One part
9006

Bcst iHgpopMalLlist Ha LMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHNX XapaKTepuCTKax BUPOOHIMKA. 3MICT Moxe ByTu BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOpMaTUBHYX Linsx. MoctavanbHuk He
6epe HisKol BiANoBIAaNbHOCTI B 3B'S3KY 3 Li€0 iHghopMaLlieto. BipnosinaneHicTb 3a By ab-sikuii npsMuin abo Henpsamuin 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoau abo
noBivHMin 36UTOK By Ab-AKOro xapakTepy i 3 sknx-Heby b 3aKOHHMX MiAcTas, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS L€l iHgopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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